
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-30-000009-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лоту: 32459120_4

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Жмакін Сергій Андрійович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 10.12.2021 09:44:43

Дата та час закінчення електронного аукціону: 10.12.2021 16:40:33

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Другий повторний аукціон з
продажу активів боржника ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ БУДІВЕЛЬНО-
ТОРГІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "ТАВРІЯ" (ідентифікаційний код юридичної особи 32459120) у справі про
банкрутство № 915/535/17

Провадження у справі про банкрутство № 915/535/17 Господарського суду Миколаївської області.
Вид аукціону: другий повторний аукціон, який проводиться з можливістю зниження початкової
вартості.
Відомості про замовника аукціону: Ліквідатор ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
БУДІВЕЛЬНО-ТОРГІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "ТАВРІЯ" арбітражний керуючий Жмакін Сергій
Андрійович (Свідоцтво № 1734 від 10.11.2015р.), який діє на підставі постанови Господарського суду
Миколаївської області від 22.11.2019 у справі № 915/535/17 (копія постанови знаходиться в
Документації аукціону), ухвали Господарського суду Миколаївської області від 23.11.2020 року у
справі № 915/535/117 (копія ухвали знаходиться в Документації аукціону), ухвали Господарського
суду Миколаївської області від 21.05.2021 року у справі № 915/535/117 (копія ухвали знаходиться в
Документації аукціону) місцезнаходження контори (офісу): м. Суми, вулиця Кузнечна, будинок 4;
засоби зв’язку: +38(099)5034103, e-mail: s.a.zhmakin@gmail.com.
Відомості про продавця майна: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ БУДІВЕЛЬНО-
ТОРГІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "ТАВРІЯ" (БУДІВЕЛЬНО-ТОРГІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "ТАВРІЯ"),
ідентифікаційний код юридичної особи 32459120, місцезнаходження: 54025, Миколаївська обл.,
місто Миколаїв, проспект Героїв Сталінграду, будинок 9 Р.
Документи, які підтверджують погодження умов продажу: Протокол комітету кредиторів від
29.10.2021 року (копія знаходиться в Документації аукціону).
Порядок оформлення участі в аукціоні: порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений
Розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865



та п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro. Продажі щодо організації
та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого
наказом ДП «Прозорро. Продажі» № 39 від 18.10.2019р.
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: у арбітражного керуючого
Жмакіна Сергія Андрійовича; місцезнаходження контори (офісу): м. Суми, вулиця Кузнечна,
будинок 4; засоби зв’язку: +38(099)5034103, e-mail: s.a.zhmakin@gmail.com.
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: відповідно до ст. 87 та ст. 88 Кодексу
України з процедур банкрутства, придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної
сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання майна на аукціоні (договір
відступлення прав вимоги), якій підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів
після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни.
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: переможцю аукціону податкова
накладна не надається.
Розмір винагороди оператора: розмір винагороди оператора та порядок її сплати встановлено
Розділом ІV «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого постановою КМУ від 02.10.2019 № 865.
Активи боржника ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ БУДІВЕЛЬНО-
ТОРГІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "ТАВРІЯ" (54025, Миколаївська обл., місто Миколаїв, проспект Героїв
Сталінграду, будинок 9 Р; ідентифікаційний код юридичної особи 32459120) у складі:
- Право вимоги дебіторської заборгованості до ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"М-КОНСАЛТИНГ" (ТОВ "М-КОНСАЛТИНГ"; Ідентифікаційний код юридичної особи 35829672;
місцезнаходження юридичної особи: 04050, м.Київ, вулиця Артема, будинок 103, В Літ.А) у розмірі
14000,00 грн. (Чотирнадцять тисяч гривень 00 копійок).
- Право вимоги дебіторської заборгованості до ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ФУДТОРГ" (ТОВ "ФУДТОРГ"; Ідентифікаційний код юридичної особи 37133981; місцезнаходження
юридичної особи: 49038, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, вулиця Ленінградська, будинок 27) у
розмірі 1 556 595,49 грн. (Один мільйон п'ятсот п'ятдесят шість тисяч п'ятсот дев'яносто п'ять
гривень 49 копійок).
Характеристика майна по лоту:
- Право вимоги за дебіторською заборгованістю:
Документи на підтвердження права вимоги наявні у копіях та наведені в Документації аукціону.
Замовник аукціону, продавець, авторизований електронний майданчик не несуть відповідальність за
подальше виконання придбаних прав вимоги перед покупцем.
Порядок ознайомлення з документами, які визначають зміст права за дебіторською заборгованістю:
ознайомитись з копіями документів можна за їх фактичним місцезнаходженням, зазначеним в
оголошенні, в узгоджений час за попередньою домовленістю з ліквідатором ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ БУДІВЕЛЬНО-ТОРГІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "ТАВРІЯ" Жмакіним
С. А. за тел. +38(099)5034103.

Активи боржника ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ БУДІВЕЛЬНО-
ТОРГІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "ТАВРІЯ" (54025, Миколаївська обл., місто Миколаїв, проспект Героїв
Сталінграду, будинок 9 Р; ідентифікаційний код юридичної особи 32459120) у складі:
- Право вимоги дебіторської заборгованості до ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"М-КОНСАЛТИНГ" (ТОВ "М-КОНСАЛТИНГ"; Ідентифікаційний код юридичної особи 35829672;
місцезнаходження юридичної особи: 04050, м.Київ, вулиця Артема, будинок 103, В Літ.А) у розмірі
14000,00 грн. (Чотирнадцять тисяч гривень 00 копійок).
- Право вимоги дебіторської заборгованості до ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ



"ФУДТОРГ" (ТОВ "ФУДТОРГ"; Ідентифікаційний код юридичної особи 37133981; місцезнаходження
юридичної особи: 49038, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, вулиця Ленінградська, будинок 27) у
розмірі 1 556 595,49 грн. (Один мільйон п'ятсот п'ятдесят шість тисяч п'ятсот дев'яносто п'ять
гривень 49 копійок).

Початкова ціна лоту: 94 235.73 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 49 944.94

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 9 423.57 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА
КОМПАНІЯ "СМАРТ ФІНАНС СОЛЮШЕН", 43483150

Розмір ставки: 49 944.94 ГРН, 10.12.2021 12:55:40

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 2

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "СМАРТ ФІНАНС СОЛЮШЕН"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми



гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.12.2021 16:40:33

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


